
JUNI                
Da er vi inne i årets første 
sommermåned. Det er derfor viktig å 
oppdatere garderobe- beholdningen i 
forhold til årstiden. Varme klær og 
varme sko må hjem, og lettere klær 
kan ligge i skifteboksen. Husk også å 
ha en solkrem liggende her. Er det fint 
sommervær en dag, må dere huske å smøre barna FØR de kommer hit 
til oss. Dersom de trenger påfyll utover dagen, skal de bruke egen 
solkrem. De bør øve på å ta på dette selv, for vi kan ikke stå og smøre 
alle barna her. Vis hvor mye krem de trenger og hvordan de skal gjøre 
det når de smører seg.  
 
Temaet for juni er det samme som vi hadde i mai, nemlig “Vann”. 
 
Etter ferien blir det endringer på hvor barna skal være, og det blir også 
noen nye voksne på alle trinn. De som går på 1.trinn nå, skal da være på 
2.trinnsrommene osv. Snakk med barna om dette før de kommer i 
august. De som går på 1. og 2.trinn nå, beholder det samme tlf nr til 
avdelingen som de har. Det er kun de som går på 3.trinn nå (altså 
høstens 4.trinn) som får nytt nummer. Dette vil forhåpentligvis gjøre det 
litt lettere å sende beskjeder til riktig sted. Husk at faste endringer 
leveres på endringsskjema slik at dere slipper å sende meldinger hver 
dag. Dette gjør det også lettere for oss å bruke tiden med barna i stedet 
for å holde på med telefonene :) Telefonnumrene oppdateres på 
hjemmesiden i august. 
 
Tirsdag 12.august og onsdag 13.august har vi planleggingsdager, så da 
er SFO stengt. Første skoledag er torsdag 14.august.  
 
Husk å ta med alt i garderoben siste dag før ferien. Og skulle det bli 
endringer i forhold til det dere har meldt fra om til oss, må dere huske å 
gi beskjed så fort dere kan. Dette handler om at dagene for barn og 
voksne skal bli best mulig, og at de skal slippe å sitte og vente på barn 
som er påmeldt, men som ikke kommer likevel. Vi etterlyser ikke barn 



som ikke har dukket opp, men dersom du lurer på om ditt barn har 
kommet fram, kan du sende en SMS og spørre.  
 
 
1.trinn 
 
Nå er det snart sommer, og vi gleder oss! Vann er enda temaet, så vi 
fortsetter med vannkunst og aktiviteter. Vi lager stort akvarium med fisk, 
havfruer, krabber og blekksprut! I mai har vi også laget nemo’s hus.  
 
Fine sommerdager har gjort at vi kan ha lek med vann ute. Vi har hatt 
vannstafett som var nytt og spennende. Også regndager har barna lekt 
med vann. De har laget elver i sandkassen. Det er lurt med et par skift 
med sokker, da de ofte blir gjennombløte i sko.  
 
Vi håper på flere varme dager, da kan vi bade i vannslange. Det er lurt å 
ha en liten pose med badetøy hengende i tilfelle.  
 
Det er enda turdag på tirsdager. Vi har kost oss masse på tur den siste 
måneden.  
 
Hilsen Elise, Helen, Tamara, Manal, Aia og Sunena 
 
2.trinn 
 
Hei! 
Nå er sommeren rett rundt hjørnet og i juni er temaet ennå vann. Vi på 
2.trinn planlegger å ha forskjellige vannaktiviteter som blant annet mini 
basket med vann oppi, eksperiment med flaske og sugerør og mye mer. 
 
Tiden går fort og den store SFO dagen var plutselig over. Vi hadde mye 
forskjellig god mat og det var mange forskjellige aktiviteter. Ungene 
koste seg kjempe masse. 
 
Nå som sommeren er her, blir det plutselig badevær i vannslangen. 
Derfor hadde det vært fint om ungene kunne få med seg badetøy så er 
det lett tilgjengelig. 



 
Mvh Jan Øyvind, Mona, Mali, Bente, Lina og Vilde 😊 
  
 
3.trinn 
 
Hei foreldre! 😀 
 
Endelig så er det sommertid og sola viser seg mer og mer. I mai måned 
fikk vi en forsmak av hva sommeren har å tilby og vi håper selvfølgelig at 
det er like fint i juni. Den store SFO-dagen var en stor suksess med mye 
spennende mat, aktiviteter og et kjempefint vær. På slutten av mai 
måned fikk ungene mulighet til å plante om avleggere og pynte pottene 
som ble brukt.  
 
Denne måneden så har vi “vann” som tema og da finner vi aktiviteter og 
hobbyer innen dette temaet. Det hadde vært fint om ungene kunne få 
med seg badetøy som de kunne ha her på SFO, slik at det er lett 
tilgjengelig til solskinnsdager. Vi skal bl.a skumparty denne måneden, 
ellers så bruker vi vannslangen ☀ 
 
En god sommer hilsen fra Lill, Ingvild, Fredrik, Jamila, Oleh og Shalin  
 
Vi kommer til å ha felles sommerfest for hele SFO tirsdag 24. 
juni ☀ 🍉  

 

Ta kontakt dersom du lurer på noe eller har informasjon som SFO 
trenger om ditt barn. 

Si fra om ny epost/nytt telefonnummer! 

buggeland.sfo@sandnes.kommune.no 

Husk at dere sender SMS med beskjeder til SFO 


